ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2020 года                                                                   № 940
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 26.08.2019 № 1079 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Тверь, улица 3-я Волоколамская, дом 4,
аварийным и подлежащим сносу»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 26.08.2019 № 1079 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Тверь, улица 3-я Волоколамская, дом 4, аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление), изменение, изложив подпункт 3.2 пункта 3 Постановления в следующей редакции:
«3.2. Предъявить в срок до 01.10.2020 собственникам жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город Тверь, улица 3-я Волоколамская, дом 4, требования о сносе многоквартирного дома в срок до 01.04.2021.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                                                          А.В. Огоньков